
محمد باقر نوبخت

شركت سهامي برق منطقه اي يزد

    با اتکال به خداوند بزرگ و با اتکاء بر همکاري و اهتمام تمام دستگاه هاي اجرايی لايحه بودجه سال 1400 در موعد مقرر تنظيم و تقديم مجلس شوراي اسلامی گرديد و پس از

تصويب طی ابلاغيه شماره 158188 مورخ 1399/12/28 و ابلاغيه 7075 مورخ 1400/1/25 توسط رئيس محترم جمهور به اين سازمان ابلاغ شد.

    بر اين اساس به استناد ماده 19 قانون برنامه و بودجه، بدين وسيله بودجه مصوب سال 1400 آن شرکـت شامل حسـابهاي جاري و سرمـايه اي به شرح جداول پيوسـت ابلاغ

می شود آن شرکت موظف است با رعايت کامل ضوابط اجرايی بودجه سال 1400 کل کشور ترتيبی اتخاذ نمايد که تمامی الزامات قانونی مربوط از جمله موارد زير رعايت شود:

    1. لزوم واريز سود سهام و ماليات به صورت علی الحساب و يک دوازدهم (مندرج در بودجه مصوب) مطابق ماده 4 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظيم بخشی از مقررات مالی

دولت (2). در صورت عدم واريز مبالغ فوق الذکر در موعد مقرر، خزانه داري کل کشور اجازه دارد از موجودي حساب آن شرکت نزد خزانه داري کل کشور برداشت و حسب مورد به

حسابهاي ذي ربط واريز نمايد.

    2. لزوم ارسال فهرست شرکتهاي زيرمجموعه که مجمع سهام دولت و شرکتهاي دولتی در آنها کمتر از 50 درصد است به همراه ميزان سهام تحت تملک دولت در هر شرکت به

سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت امور اقتصادي و دارايی وفق بند (ج) تبصره 2 قانون بودجه سال 1400 کل کشور.

    3. لزوم ثبت و به روزرسانی اطلاعات خود و شرکتهاي تابعه از قبيل اطلاعات پايه، اطلاعات نيروي انسانی، بودجه و صورتهاي مالی و گزارشهاي عملکردي در سامانه يکپارچه

اطلاعات شرکتهاي دولتی و نهادهاي عمومی غيردولتی مستقر در وزارت امور اقتصاد و دارايی به صورت متناوب و هر سه ماه يکبار وفق جزء (1) بند (هـ) تبصره 2 قانون بودجه سال

1400 کل کشور.

    4. ارائه صورتجلسه تصويب بودجه سال 1400 مستخرج از سامانه جامع بودجه حداکثر تا 31 ارديبهشت ماه 1400 با تاکيد بر بودجه تفصيلی براي اخذ تأييديه از سازمان برنامه

و بودجه کشور.

    5. لزوم اخذ امضاي رئيس سازمان برنامه و بودجه کشور و وزير امور اقتصادي و دارايی در صورتجلسات تصويب بودجه و صورتهاي مالی براي شرکتهايی که مقامات مذکور عضو

مجمع آنها می باشند در بازه زمانی مصرح در جزء (2-2) بند (هـ) تبصره 2 قانون بودجه سال 1400 کل کشور.

    6. لزوم برگزاري جلسات مجامع عمومی براي تصويب برنامه - فعاليت شرکت مشتمل بر اهداف کمی و کيفی نظير ارتقاي بهره وري و مولدسازي داراييها، وفق جزء (1-1) بند

(ي) تبصره (2) قانون بودجه سال 1400 کل کشور.

    7. لزوم تنظيم بودجه تفصيلی سنواتی بر اساس برنامه هاي مصوب مجمع عمومی و بخشنامه بودجه شرکتهاي دولتی وفق جزء (4-1) بند (ي) تبصره (2) قانون بودجه سال

1400 کل کشور.

    8. لزوم تهيه گزارش تطبيق بودجه مصوب و عملکرد و ارسال نسخه اي از آن براي سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت امور اقتصادي و دارايی وفق جزء (5-1) بند (ي) تبصره

(2) قانون بودجه سال 1400 کل کشور.

    9. لزوم رعايت اجزاي (4)، (8) و (11) بند (ي) تبصره (2) قانون بودجه سال 1400 کل کشور.

    10. لزوم انجام حسابرسی عملياتی وفق جزء (12) بند (ي) تبصره (2) قانون بودجه سال 1400 کل کشور.

    11. رعايت مفاد بند (و) تبصره 9 قانون و بند (د) تبصره 16 قانون بودجه سال 1400 کل کشور.

    12. لزوم ثبت و بروزرسانی آمار نيروي انسانی در سامانه پاکنا تا تاريخ 31 ارديبهشت ماه سال 1400 و ثبت ماهانه اطلاعات حقوق و مزاياي کارکنان در سامانه «ثبت حقوق و

مزايا»

    13. رعايت سقف ناخالص حقوق و مزاياي دريافتی و پاداش پايان سال مديران عامل و اعضاي موظف هيئت مديره و حق جلسه اعضاي غيرموظف، موضوع ماده 84 قانون الحاق

برخی مواد به قانون تنظيم بخشی از مقررات مالی دولت (2) و رعايت جزء (1) بند (هـ) تبصره (2) و بند (ج) تبصره 21 قانون بودجه سال 1400.

    14.  لزوم ارسال گزارش برنامه هاي ارتقاي بهره وري به سازمان برنامه و بودجه کشور و سازمان ملی بهره وري ايران حداکثر تا پايان خرداد ماه 1400، وفق جزء (2) بند (ج)

تبصره (20) قانون بودجه سال 1400 کل کشور.
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بودجه مصوب سال 1400

شركت سهامي برق منطقه اي يزد

حسابهاي جاري
ارقام به ميليون ريال 229200 شماره طبقه بندي:

صفحه 1 از 2

6,535,935

167,340

2,457

4,106,781

1,372,159

449,353

785,525

0

871,423

202,850

درآمد اصلی

ساير درآمدها

هزينه توليد انرژي

هزينه خريد انرژي

هزينه انتقال و ديسپاچينگ

ساير هزينه‌هاي عملياتی

عمومی و اداري

مالی

هزينه پرسنلی (جزئی از هزينه‌)

هزينه استهلاک (جزئی از هزينه‌)

درآمد

هزينه

6,703,275

6,716,275

ذخاير سال

منابع عمومی دولت

داراييهاي جاري

0

0

13,000

13,000منابع تأمین زيان

13,000زيان

225,329 هزينه سنوات خدمت کارکنان(جزي از هزينه)



بودجه مصوب سال 1400

شركت سهامي برق منطقه اي يزد

حسابهاي سرمايه اي
ارقام به ميليون ريال 229200 شماره طبقه بندي:

صفحه 2 از 2

202,850

0

1,766,000

1,150,000

0

600,000

16,000

70,000

2,276,054

داراييهاي جاري

ذخاير و اندوخته‌هاي سال

ساير

تسهيلات بانکی و وامها

تسهيلات بانکی

ساير وامهاي داخلی

اوراق مشارکت

وام خارجی

منابع عمومی دولت

ساير دريافتها

202,850

طرحهاي تملک داراييهاي سرمايه‌اي

سهم منابع عمومی دولت

سهم منابع داخلی

سرمايه‌گذاريها

سرمايه گذاري در طرحهاي توليد

سرمايه گذاري در انتقال

سرمايه گذاري در توزيع

ساير سرمايه گذاريها

ساير هزينه‌هاي سرمايه‌اي

زمين و ساختمان  و تأسيسات

ماشين‌آلات

اثاثيه و لوازم اداري

وسايط نقليه

ساير داراييهاي ثابت

بازپرداخت اصل وام و تسهيلات دريافتی

تسهيلات بانکی

وام موضوع ماده 32 قانون برنامه و بودجه

ساير وامهاي داخلی

اوراق مشارکت

وام خارجی

وجوه اداره شده

بازپرداخت وديعه

بازپرداخت بدهيها و ساير پرداختها

0افزايش داراييهاي جاري

279,726

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

4,000

4,000

0

0

108,000

126,995

0

539,055

0

666,050

3,191,128

70,000

3,261,128

منابع

مصارف

4,314,904

4,314,904


